
 

14-17 MARCH  [Typ hier] 

RESULTS 

INTERNATIONAL JUNIOR 
CONTEST 

THE NEXT GENERATION 

11,12 & 13 JANUARY 2019 

 

 

 

  

 

 

 

RESULTS DAY 1 

 

INTERNATIONAL JUNIOR 
CONTEST  

APELDOORN JANUARI 2019  

   
QUALIFYING TEAM PURSUIT MEN  

   
Rank Nation Tijd 

1 GREAT BRITAIN 1 4.07.585 

2 DENMARK 3 4.14.547 

3 GERMANY 1 4.15.196 

4 THE NETHERLANDS 1 4.15.346 

5 GREAT BRITAIN 2 4.15.592 

6 DENMARK 2 4.17.906 

7 FRANCE 1 4.19.161 

8 THE NETHERLANDS 2 4.23.896 

9 USA 4.24.164 

10 DENMARK 1 4.25.534 

11 BELGIUM 1 4.25.799 

12 CZECH 1 4.42.325 

   
FINALS TEAM PURSUIT MEN 3E EN 4E PLAATS 

   
            

Rank Nation Tijd 
            

3 GERMANY 1   
            

4 THE NEDERLANDS 1 INGELOPEN 
            

   
            

FINALS TEAM PURSUIT MEN 1E EN 2E PLAATS 

   
            

Rank Nation Tijd 
            

1 GREAT BRITAIN 1 4.07.369 
            

2 DENMARK 3 4.14.071 
            

   
            

 

 
 
 
 
  

            

   
            



 

14-17 MARCH  [Typ hier] 

RESULTS 

INTERNATIONAL JUNIOR 
CONTEST 

THE NEXT GENERATION 

11,12 & 13 JANUARY 2019 

 

 

 

TOTAL RESULT TEM PURSUIT MEN 

   
            

Rank Nation Tijd 
            

1 GREAT BRITAIN 1 4.07.369 
            

2 DENMARK 3 4.14.071 
            

3 GERMANY 1   
            

4 THE NEDERLANDS 1 INGELOPEN 
            

5 GREAT BRITAIN 2 4.15.592 
            

6 DENMARK 2 4.17.906 
            

7 FRANCE 1 4.19.161 
            

8 THE NETHERLANDS 2 4.23.896 
            

9 USA 4.24.164             

10 DENMARK 1 4.25.534             

11 BELGIUM 1 4.25.799             

12 CZECH 1 4.42.325             

 

QUALIFYING TEAM PURSUIT WOMEN 

   
            

Rank Nation Tijd 
            

1 GREAT BRITAIN 1 3.33.042 
            

2 GERMANY 3.35.565 
            

3 FRANCE 3.41.006 
            

4 GREAT BRITAIN 2 3.41.613 
            

5 USA 3.43.511 
            

6 BELGIUM 3.44.496 
            

   
            

RESULT  
            

   
            

FINALS TEAM PURSUIT 3E EN 4E PLAATS WOMEN 

   
            

Rank Nation Tijd 
            

3 GREAT BRITAIN 2 3.39.198 
            

4 FRANCE  3.40.158 
            

   
            

FINALS TEAM PURSUIT 1E EN 2E PLAATS WOMEN 

   
            

Rank Nation Tijd 
            

1 GREAT BRITAIN 1 3.31.495 
            

2 GERMANY 3.34.777 
            

 
 
    

            

TOTAL RESULT TEM PURSUIT WOMEN 



 

14-17 MARCH  [Typ hier] 

RESULTS 

INTERNATIONAL JUNIOR 
CONTEST 

THE NEXT GENERATION 

11,12 & 13 JANUARY 2019 

 

 

 

   
            

Rank Nation Tijd 
            

1 GREAT BRITAIN 1 3.31.495 
            

2 GERMANY 3.34.777 
            

3 GREAT BRITAIN 2 3.39.198 
            

4 FRANCE  3.40.158 
            

5 USA 3.43.511 
            

6 BELGIUM 3.44.496 
            

 

QUALIFYING SPRINT TOURNEMENT 200 METER TIME TRIAL WOMEN  

      
 

Plaats Nr. Name Nation ID code Tijd 
 

1 181 PRÓPSTER Alessa Germany 10036279596 11.882 
 

2 146 FINUCANE Emma Great Britain  10058497650 11.998 
 

3 147 ROBINSON Charlotte Great Britain  10059926883 12.046 
 

4 182 SPERLICH Christina Germany 10036438840 12.172 
 

5 193 GERAERTS Lonneke Netherlands 10023297158 12.317 
 

6 133 KOUAME TAKY Marie Divine France  10066161458. 12.321 
 

7 132 GIOLDA Amandine France  10072175559. 12.366 
 

8 145 NATT Serena Great Britain  10083504553 12.367 
 

9 192 KALEE Kimberlee Netherlands 10064453955 12.382 
 

10 134 MICHAUX Julie France  10081958819. 12.481 
 

11 183 ALBERS Katharina Germany 10051091803 12.531 
 

12 167 VANHOVE Marith Belgium  10065016454 12.537 
 

13 141 BOULAIS Flavie France  10067434582. 12.543 
 

14 187 JABORNÍKOVÁ Veronika Czech 10047201594 12.563 
 

15 160 ANDREW Rowan Scotland  10082184343 12.656 
 

16 161 WINTON Elizabeth Scotland  10023774175 12.775 
 

17 142 OLLIER Bénédicte France  10068994767. 12.962 
 

18 185 BARTONÍKOVÁ Veronika Czech 10047417725 13.102 
 

 

RESULT     

      
 COMMUNIQUE NR. 17    

      
 SPRINT TOURNEMENT 1E ROUND WOMEN    

      
Poule  Nr. Name Woonplaats UCI code Uitslag 

1 161 WINTON Elizabeth Scotland  10023774175 1 

  142 OLLIER Bénédicte France  10068994767. 2 

  185 BARTONÍKOVÁ Veronika Czech 10047417725 3 
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Poule  Nr. Name Woonplaats UCI code Uitslag 

2 187 JABORNÍKOVÁ Veronika Czech 10047201594 1 

  160 ANDREW Rowan Scotland  10082184343 2 

  141 BOULAIS Flavie France  10067434582. 3 

      
Poule  Nr. Name Woonplaats UCI code Uitslag 

3 167 VANHOVE Marith Belgium  10065016454 1 

  183 ALBERS Katharina Germany 10051091803 2 

  134 MICHAUX Julie France  10081958819. 3 

      
Poule  Nr. Name Woonplaats UCI code Uitslag 

4 192 KALEE Kimberlee Netherlands 10064453955 1 

  132 GIOLDA Amandine France  10072175559. 2 

  145 NATT Serena Great Britain  10083504553 3 

      
Poule  Nr. Name Woonplaats UCI code Uitslag 

5 182 SPERLICH Christina Germany 10036438840 1 

  193 GERAERTS Lonneke Netherlands 10023297158 2 

  133 
KOUAME TAKY Marie 
Divine France  10066161458. 3 

      
Poule  Nr. Name Woonplaats UCI code Uitslag 

6 181 PRÓPSTER Alessa Germany 10036279596 1 

  146 FINUCANE Emma Great Britain  10058497650 2 

  147 ROBINSON Charlotte Great Britain  10059926883 3 

 

QUALIFYING SPRINT TOURNEMENT 200 METER TIME TRIAL MEN   

      
 

Plaats Nr. Name Nation ID code Tijd 
 

1 78  ZILLMER Maarten Germany 10036245143 10.777 
 

2 103 LOON Tijmen van Netherlands 10023438921 10.782 
 

3 71 JÄGER Juliën Germany 10036435406 10.789 
 

4 4 DELAYEN Mathieu France  10070611738 10.887 
 

5 24 CULPAN John  
Great 
Britain  10076779019 10.906 

 

6 9 YON Vincent France  10067878257 10.919 
 

7 104 KNIES Gino Netherlands 10023156510 10.942 
 

8 22 BUNTING James 
Great 
Britain  10023923517 10.976 

 

9 113 KOOL Daan Netherlands 10023427908 11.006 
 

10 50 VANDENBRANDE Noah Belgium  10064994125 11.055 
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11 105 WEVER Yorik Netherlands 10022742339 11.077 
 

12 5 GILLION Timmy France  10073343195 11.082 
 

13 23 COOPER Dan 
Great 
Britain  10023857536 11.120 

 

14 1 BEYER Valentin France  10067791563 11.122 
 

15 21 TAGGART Arthur 
Great 
Britain  10017288111 11.130 

 

16 107 ROMIJN Lars Netherlands 10022807613 11.139 
 

17 8 TISBA Ludovic France  10069069135 11.141 
 

18 76 NEUMANN Tom Germany 10046561761 11.144 
 

19 73 DRESCHER Laurin Germany 10036324258 11.147 
 

20 25 THOMAS Rhys  
Great 
Britain  10052620662 11.148 

 

21 88 WAFLER Tim Austria 10035022337 11.173 
 

22 7 PRIORE Luca France  10064365948 11.193 
 

23 77 KRUSE Dominique Germany 10036242820 11.213 
 

24 74 SCHMIDT Paul Germany 10048324774 11.243 
 

25 81 VAVRUŠA Petr Czech 10001512776 11.277 
 

26 110 BOON Tony Netherlands 10023189953 11.288 
 

27 39 CRUDEN Jack Scotland  10023945341 11.295 
 

28 6 LECERF Clémént France  10068048110 11.371 
 

29 47 POLLEFLIET Gianluca Belgium  10064971994 11.401 
 

30 38 PENNY Jamie Scotland  10023943725 11.415 
 

31 80 HANUS Jakub Czech 10082602453 11.431 
 

32 2 BRACKE Théo France  10069363266 11.524 
 

33 63 

CONTANT-GALITELLO Jean-
Luc U.S.A. 10064643814 11.557 

 

34 106 BRUIN Damian de Netherlands 10061155349 11.603 
 

35 89 BUSCHEK Paul  Austria 10049142204 11.662 
 

      
 

RESULT     

      
 COMMUNIQUE NR. 15    
      
1e ROUND SPRINT TOURNEMENT MEN    

      
Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 

1 89 BUSCHEK Paul  Austria 10049142204 1 

  106 BRUIN Damian de Netherlands 10061155349 2 

      
Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 

2 2 BRACKE Théo France  10069363266 1 

  80 HANUS Jakub Czech 10082602453 2 

  63 CONTANT-GALITELLO Jean-Luc U.S.A. 10064643814 3 
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Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 

3 38 PENNY Jamie Scotland  10023943725 1 

  47 POLLEFLIET Gianluca Belgium  10064971994 2 

  6 LECERF Clémént France  10068048110 3 

      
Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 

4 39 CRUDEN Jack Scotland  10023945341 1 

  110 BOON Tony Netherlands 10023189953 2 

  81 VAVRUŠA Petr Czech 10001512776 3 

      
Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 

5 77 KRUSE Dominique Germany 10036242820 1 

  7 PRIORE Luca France  10064365948 2 

  74 SCHMIDT Paul Germany 10048324774 3 

      
Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 

6 25 THOMAS Rhys  Great Britain  10052620662 1 

  73 DRESCHER Laurin Germany 10036324258 2 

  88 WAFLER Tim Austria 10035022337 3 

      
Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 

7 76 NEUMANN Tom Germany 10046561761 1 

  8 TISBA Ludovic France  10069069135 2 

  107 ROMIJN Lars Netherlands 10022807613 3 

      
Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 

8 23 COOPER Dan Great Britain  10023857536 1 

  1 BEYER Valentin France  10067791563 2 

  21 TAGGART Arthur Great Britain  10017288111 3 

      
Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 

9 105 WEVER Yorik Netherlands 10022742339 1 

  5 GILLION Timmy France  10073343195 2 

  50 VANDENBRANDE Noah Belgium  10064994125 3 

      
Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 

10 113 KOOL Daan Netherlands 10023427908 1 

  104 KNIES Gino Netherlands 10023156510 2 

  22 BUNTING James Great Britain  10023923517 3 

      
Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 
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11 9 YON Vincent France  10067878257 1 

  24 CULPAN John  Great Britain  10076779019 2 

  4 DELAYEN Mathieu France  10070611738 3 

      
Poule Nr. Name Nation ID code Uitslag 

12 78  ZILLMER Maarten Germany 10036245143 1 

  71 JÄGER Juliën Germany 10036435406 2 

  103 LOON Tijmen van Netherlands 10023438921 3 

 

DERNY RACES WOMEN   

     
1E HEAT    

     
Rank Nr. Name Nation ID code 

1 174 JASTRAB Megan U.S.A. 10064643410 

2 151 SHARPE Amelia Great Britain  10023827628 

3 196 BRUIN de Carolien Netherlands 10022868136 

4 178 PEIKER Paulina Germany 10036363563 

5 162 SHACKLEY Anna Scotland  10023847129 

     
2E HEAT    

     
Rank Nr. Name Nation ID code 

1 194 HENGEVELD Daniek Netherlands 10023161560 

2 170 LENAERS Jade Belgium  10064963914 

3 152 KING Eluned Great Britain  10058506340 

4 175 SMEKAL Finja Germany 10036482690 

5 163 WATTERS Zoe Scotland  10023783774 

     
3E HEAT    

     
Rank Nr. Name Nation ID code 

1 200 NAGTEGAAL Fleur Netherlands 10022800842 

2 169 VAN ASSCHE Nele  Belgium  10064928750 

3 153 LEWIS Sophie Great Britain  10086136283 

4 176 STERN Frederike Germany 10036432776 
 
 
 
 
 
 
      

4E HEAT    
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Rank Nr. Name Nation ID code 

1 154 MONKHOUSE Amy Great Britain  10023863596 

2 199 EICKHOF Juliet Netherlands 10023307969 

3 177 MAYRHOFER Lucy Germany 10036327490 

4 171 QUINONES Melanie U.S.A. 10049921840 

 

RESULT DERNY MEN   

     
1e HEAT    

     
Rank Nr Name Nation ID code 

1 31 JULIEN Oscar Nilsson 
Great 
Britain  10050527684 

2 70 TEUTENBERG, Tim Torn Germany 10050865568 

3 46 ROBERTS Owain Wales 10023977370 

4 69 KRETSCHY Moritz Germany 10036560088 

     
2e HEAT    

     
Rank Nr Name Nation ID code 

1 30 HAYTER Leo  
Great 
Britain  10023963529 

2 65 WILKSCH Hannes Germany 10058552921 

3 40 MACLEAN Logan Scotland  10023673034 

4 48 DEDEURWAERDERE Brice Belgium  10049023881 

5 82 MARCH Liska Czech 10047218873 

     
3e HEAT    

     
Rank Nr Name Nation ID code 

1 52 WAEYAERT Arno Belgium  10064419805 

2 60 OELRICH Ian  U.S.A. 10064690900 

3 83 VITNER David Czech 10047209476 

4 90 SCHMIDBAUER Max  Austria 10035022539 

5 123 DIJKSMA Jesper Netherlands 10022817414 

     
4e HEAT    

     
Rank Nr Name Nation ID code 

1 27 RUSHBY Max  
Great 
Britain  10023917958 

2 119 WILSHAUS Serghino Netherlands 10022723646 
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3 54 VERGOTE Diel Belgium  10064987758 

4 42 MITCHELL Adam Scotland  10080753793 

5 87 PAPÍK Václav Czech 10047262424 

     
5e HEAT    

     
Rank Nr Name Nation ID code 

1 28 GEORGE Alfie 
Great 
Britain  10023895528 

2 59 MC DONALD Brody U.S.A. 10083963685 

3 68 HEINRICH Nicolas Germany 10036275758 

4 89 BUSCHEK Paul  Austria 10049142204 

5 45 CODD James Wales 10023831668 
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